

Esbjerg Tag DK A/S

**Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Långå**

CVR-nr. 35 04 01 61

**Årsrapport for 2021/22
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. januar 2023

Thomas Chaibun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Esbjerg Tag DK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Houlbjerg, den 9. januar 2023

Direktion

Thomas Chaibun Christensen

Bestyrelse

Per Nøhr
formand

Peter Krøjgaard

Jakob Nordqvist

Michael Bech-Jensen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Esbjerg Tag DK A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Esbjerg Tag DK A/S for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til årsregnskabets note 4 hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de nuværende kreditfaciliteter opretholdes på et tilsvarende niveau, men at det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Vi er enige med ledelsen i at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Randers, den 9. januar 2023

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
CVR-nr. 25 63 58 68

Niels Jørgen Skjødt Møller
registreret revisor
MNE-nr. mne1192

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Tag DK A/S Hammelvej 269 Houlbjerg 8870 Langå CVR-nr.: 35 04 01 61 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 5. februar 2013 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Favrskov
Bestyrelse	Per Nøhr, formand Peter Krøjgaard Jakob Nordqvist Michael Bech-Jensen
Direktion	Thomas Chaibun Christensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Advokat	Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tagdækkervirksomhed, der beskæftiger sig med tagpapdækning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er part i en voldgiftssag hvor der er et krav mod Esbjerg Tag DK A/S. Det er ledelsens opfattelse at Esbjerg Tag DK A/S frifindes i denne sag. Endvidere er selskabet involveret i en anden sag hvor der efter ledelsens opfattelse ikke kan gøres krav gældende overfor Esbjerg Tag DK A/S.

Årets resultat er belastet af tab på tilgodehavender hos søsterselskab med 1.315 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.134.413, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 497.569.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende, men skal ses i lyset af realiserede tab på tilgodehavender hos søsterselskab på 1.315 t.kr. Årets resultat før tabet udgør således et overskud på 180 t.kr.

Som konsekvens af at selskabet i 2021/22 har realiseret et underskud og med dertilhørende en stram likviditet, er det ledelsens opfattelse at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets drift og pengebindinger har medført stram likviditet. Selskabet er afhængig af, at der fremadrettet opnås overskud samt at selskabets nuværende bankkreditter opretholdes på et tilsvarende niveau for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt.

Den nuværende kreditramme forventes tilstrækkelig til den fortsatte drift, der foreligger dog ikke noget endeligt tilsagn fra banken om at denne kreditramme vil blive opretholdt for minimum hele 2022/23. Ledelsen forventer de nuværende kreditrammer opretholdes på et tilsvarende niveau og på baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Esbjerg Tag DK A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer mv. samt underleverenadører, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.027.096	713.606
Personaleomkostninger	2	-1.838.949	-513.454
Resultat før af- og nedskrivninger		-811.853	200.152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.000	-8.583
Resultat før finansielle poster		-815.853	191.569
Finansielle indtægter		4.120	0
Finansielle omkostninger	3	-270.152	-133.937
Resultat før skat		-1.081.885	57.632
Skat af årets resultat		-52.528	-14.613
Årets resultat		-1.134.413	43.019
Overført resultat		-1.134.413	43.019
		-1.134.413	43.019

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.333
Materielle anlægsaktiver		0	15.333
Anlægsaktiver i alt		0	15.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.390	54.435
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.169	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.279.230	3.275.658
Andre tilgodehavender		1.204.921	1.250.494
Udskudt skatteaktiv		8.527	11.775
Periodeafgrænsningsposter		0	2.824
Tilgodehavender		3.511.237	4.595.186
Omsætningsaktiver i alt		3.511.237	4.595.186
Aktiver i alt		3.511.237	4.610.519

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-2.431</u>	<u>1.131.982</u>
Egenkapital		<u>497.569</u>	<u>1.631.982</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.036.329	1.401.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		982.463	909.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.576	369.092
Gæld til kapitalinteresser		32.585	42.470
Selskabsskat		49.280	11.396
Anden gæld		<u>521.435</u>	<u>243.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.013.668</u>	<u>2.978.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.013.668</u>	<u>2.978.537</u>
Passiver i alt		<u>3.511.237</u>	<u>4.610.519</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Indregnet under andre eksterne omkostninger		
Tab på tilgodehavender	1.314.292	0
	1.314.292	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.314.918	402.197
Pensioner	172.640	28.070
Andre omkostninger til social sikring	11.404	2.988
Andre personaleomkostninger	339.987	80.199
	1.838.949	513.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.984	8.672
Andre finansielle omkostninger	251.168	125.265
	270.152	133.937

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som konsekvens af at selskabet i 2021/22 har realiseret et underskud og med dertilhørende en stram likviditet, er det ledelsens opfattelse at der kan være usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets drift og pengebindinger har medført stram likviditet. Selskabet er afhængig af, at der fremadrettet opnås overskud samt at selskabets nuværende bankkreditter opretholdes på et tilsvarende niveau for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt.

Den nuværende kreditramme forventes tilstrækkelig til den fortsatte drift, men der foreligger dog ikke noget endeligt tilsagn fra banken om at denne kreditramme vil blive opretholdt i 2022/23. Ledelsen forventer de nuværende kreditrammer opretholdes på det nuværende niveau og på baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tag DK Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i en voldgiftssag hvor der er et krav mod Esbjerg Tag DK A/S. Det er ledelsens opfattelse at Esbjerg Tag DK A/S frifindes i denne sag. Endvidere er selskabet involveret i en anden sag hvor der efter ledelsens opfattelse ikke kan gøres krav gældende overfor Esbjerg Tag DK A/S.

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier som pr. 30. juni 2022 udgør kr. 335.035.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skjern Bank som pr. 30. juni 2022 udgør kr. 1.036.329 har selskabet udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt kr. 3.000.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, visse driftsmidler, immaterielle anlægsaktiver og varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2022:

Immaterielle anlægsaktiver, kr. 0

Driftsmidler, kr. 0

Varebeholdninger, kr. 0

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, kr. 8.390

Thomas Chaibun Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Chaibun Christensen

Direktør

ID: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 17:46:57

Underskrevet med MitID



Per Nøhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Nøhr

Bestyrelsesformand

ID: f24b457a-7402-4925-8cfe-cc0cf7ba72a8

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 14:55:01

Underskrevet med MitID



Peter Krøjgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Krøjgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: b5d0f4e1-7816-44d6-8348-0fc8064e21a1

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 14:54:25

Underskrevet med MitID



Jakob Nordqvist

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Nordqvist

Bestyrelsesmedlem

ID: 8c148a81-1873-46b4-9126-a6610c143931

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 08:56:24

Underskrevet med MitID



Michael Bech-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bech-Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: ae0319a0-5130-4045-9a1d-b955331025a2

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 10:37:27

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 18:34:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Chaibun Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Chaibun Christensen

Dirigent

ID: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 09:23:48

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.